拝啓　早春の候、皆様にはますますご清祥の事とお喜び申し上げます。
　さて、去る２月１１（祝）に開催しました当会主管の大会は、大勢の方の参加をいただき、盛会裡
無事終えることができました。皆様のご協力に感謝申し上げ、下記のとおり大会の結果報告を
申し上げます。　　敬具

平 成  ２８ 年 ２ 月 １１ 日 （ 祝 ）
於 文京スポーツセンター他

総数 ５５０名
Ａ級１１１名・Ｂ級２２２名・Ｃ級２１７名

Ａ 級 優勝 塩田　理公 （ 法政大学かるた会 ）
（１１１名） 準優勝 坪井　寛行 （ 東京大学かるた会 ）

３位 綱島　丈 （ 暁星かるた会 ）
３位 東　友則 （ 暁星かるた会 ）
４位 中川　琢馨 （ ことのは会 ）
４位 鶴谷　俊幸 （ 東京吉野会 ）
４位 中川　綾哉 （ 東京大学かるた会 ）
４位 池原　威徳 （ 千葉県かるた協会 ）

Ｂ １ 級 優勝 富谷　天音 （ 駒場かるた会 ）
（１１１名） 準優勝 鎌田　恒平 （ 宮城桜会 ）

３位 荒岡　海斗 （ 富士高百人一首部 ）
３位 沖山　槙之介 （ 駒場かるた会 ）
４位 桃井　菜月 （ ひさかた会 ）
４位 松島　宗平 （ 暁星かるた会 ）
４位 田中　友啓 （ 慶應かるた会 ）
４位 妹尾　崇嗣 （ 海城かるた会 ）

Ｂ ２ 級 優勝 近藤　かおり （ 府中白妙会 ）
（１１１名） 準優勝 土方　眞佑子 （ 杉並かるた会 ）

３位 有村　春菜 （ 浦和明の星女子中学高等学校 ）
３位 平野　紗希 （ 神奈川県高文連(横浜平沼高校) ）
４位 中田　優香 （ 白鷗かるた会 ）
４位 山嵜　利樹 （ 東京大学かるた会 ）
４位 川内　琢未 （ 富士高百人一首部 ）
４位 鈴木　芳音佳 （ ことのは会 ）

Ｃ １ 級 優勝 照井　花菜子 （ 神奈川県高文連(日本女子大附属高校)）
（４２名） 準優勝 上地　珠希 （ 富士高百人一首部 ）

３位 杉江　千紘 （ 法政大学かるた会 ）
３位 三浦　寄子 （ 小田原かささぎ会 ）

Ｃ ２ 級 優勝 村山　真由 （ 埼玉県高文連（大宮高校） ）
（４３名） 準優勝 林　夏帆 （ 浜松北高さしも会 ）

３位 園田　信濃 （ 静岡東高百人一首部 ）
３位 鶴田　雪乃 （ 東京明静会 ）

Ｃ ３ 級 優勝 吉田　早来 （ 沼東香陵会 ）
（４４名） 準優勝 土井　はるか （ 早稲田大学かるた会 ）

３位 矢部　陽菜 （ 浦和明の星女子中学高等学校 ）
３位 笠井　健太郎 （ 神奈川県高文連(聖光学院) ）

Ｃ ４ 級 優勝 水戸部　憲哉 （ 東北大学かるた会 ）
（４５名） 準優勝 竹村　弥希子 （ 海老名しらさぎ会 ）

３位 加藤　幹大 （ 法政大学かるた会 ）
３位 吉田　由里子 （ 高崎かるた会 ）

Ｃ ５ 級 優勝 大野　麗奈 （ 駒場かるた会 ）
（４３名） 準優勝 佐久間　一輝 （ 横浜隼会 ）

３位 青島　秀悟 （ 富士高百人一首部 ）
３位 佐藤　翔太郎 （ 法政大学かるた会 ）

第６６回全国競技かるた東京白妙大会　　　第６６回全国競技かるた東京白妙大会　　　第６６回全国競技かるた東京白妙大会　　　第６６回全国競技かるた東京白妙大会